2021年６月 18日

各    位

会社名 株 式 会 社  Ｍ Ａ Ｒ Ｕ Ｗ Ａ

代表者 代 表 取 締 役 社 長  神 戸  誠

（コード番号  ５３４４  東証・名証第 1 部）

問合せ先 管理本部  本部長  後藤  孝市

(TEL 0561-51-0841)

親会社等の決算に関するお知らせ

当社の親会社等である株式会社神戸アート（非上場）の 2021 年 3 月期決算内容が確定しましたので

お知らせいたします。

記

１．親会社等の商号等

親会社等の商号 株式会社 神戸アート

当社議決権所有割合 29.18％

２．株式の状況

（１）【所有者別状況】

2021 年３月 31 日現在

区分

株式の状況（１単元の株式数１株）
単元未満

株式の状

況（株）

政府及び

地方公共

団体

金融機関 証券会社
その他の

法人

外国法人等 個人

その他
計

個人以外 個人

株主数（人） 1 － － 2 － － 5 8 －

所有株式数 140 － － 255 － － 5 400 －

所有株式数

の割合（％）
35.00 － － 63.75 － － 1.25 100.00 －

（２）【大株主の状況】

2021 年３月 31 日現在

氏名又は名称 住所
所有株式数

（株）

発行済株式総数に対する所

有株式数の割合（％）

公 益 財 団 法 人 ス ペ イ ン

舞 踊 振 興 M A R U W A 財 団
－ 200 50.00

瀬 戸 市 － 140 35.00

一 般 財 団 法 人 神 戸 財 団 － 55 13.75

計 － 395 98.75

1

３．役員の状況

2021 年３月 31 日現在

役職名 氏名 生年月日 略歴

所有株式

数

（株）

代表取締役

社長
神戸  誠 －

1973年４月 当社設立に伴い専務取締役

1992年６月 当社代表取締役社長（現）

1999年11月 株式会社神戸アート代表取締役（現）
－

取締役 神戸 喜浩 － 2002 年６月 株式会社神戸アート取締役（現） 1

取締役 加藤  曜 －
2002 年６月 株式会社神戸アート取締役（現）

2008 年 6 月 株式会社 MARUWA SHOMEI 取締役（現）
1

取締役 神戸 俊郎 －
2013 年６月 株式会社神戸アート取締役（現）

2016 年６月 当社取締役（現）
1

取締役 神戸 悦子 － 2013 年６月 株式会社神戸アート取締役（現） －

2

負 債 の 部

科　 　目 金　 　額

資 産 の 部

科　 　目 金　 　額

円 円

株式会社神戸アート

貸 借 対 照 表 令和  3 年  3 月 31 日現在

【         】 【 】【 】【       】 68,440,283流 動 資 産 流 動 負 債 11,877,600

38,720,369現 金 及 び 預 金 未 払 法 人 税 等 11,877,600

29,719,914未 収 入 金

【 】【         】 1,511,010,326固 定 資 産 負 債 の 部 合 計 11,877,600

（ ）（            ） 49,087 純 資 産 の 部有 形 固 定 資 産

49,087土 地

【       】 【 】（ ）（            ） 50,300無 形 固 定 資 産 株 主 資 本 1,567,573,009

（     ） （ ）50,300電 話 加 入 権 資 本 金 20,000,000

（ ）（                ） 1,510,910,939投資その他の資産 資 本 金 20,000,000

（           ） （ ）1,510,725,939関 係 会 社 株 式 資 本 剰 余 金 106

185,000出 資 金 資 本 準 備 金 106

（           ） （ ）利 益 剰 余 金 1,547,572,903

利 益 準 備 金 4,999,894

別 途 積 立 金 100,000,000

繰 越 利 益 剰 余 金 1,442,573,009

純 資 産 の 部 合 計 1,567,573,009

1,579,450,609資 産 の 部 合 計 負債及び純資産の部合計 1,579,450,609

3

金　 　額科　 　目

円

株式会社神戸アート

損 益 計 算 書
自 令和  2 年  4 月  1 日

至 令和  3 年  3 月 31 日

【                    】販売費及び一般管理費

租 税 公 課 17,715,316

寄 付 金 26,000,000

雑 費 1,159,360 44,874,676

（ ）営 業 損 失 44,874,676

【           】営 業 外 収 益

受 取 利 息 23

受 取 配 当 金 194,055,080

雑 収 入 47,627 194,102,730

【           】営 業 外 費 用

支 払 利 息 111,779 111,779

（ ）経 常 利 益 149,116,275

（ ）税引前当期純利益 149,116,275

法 人 税 等 11,877,600

（ ）当 期 純 利 益 137,238,675

4

	記
	１．親会社等の商号等
	親会社等の商号 株式会社　神戸アート
	当社議決権所有割合 29.18％
	２．株式の状況
	（１）【所有者別状況】
	（２）【大株主の状況】